
Id: B9E31EA0-DA31-4527-9A04-4A76C6F18127. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR X.5.2019 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm. ), oraz art. 263 ust. 2 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.2019  r. poz.869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatku ujętego 
w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 



Id: B9E31EA0-DA31-4527-9A04-4A76C6F18127. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.5.2019 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

   

TREŚĆ KWOTA ostateczny termin rozliczenia 

Przebudowa drogi 1063F - Projekt -etap I  50 000,00 30.06.2020 

Zintegrowany system medyczny dla pracowni RTG w szpitalu w Żaganiu 213 987,00 30.06.2020 



Id: B9E31EA0-DA31-4527-9A04-4A76C6F18127. Podpisany Strona 1
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.5.2019 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

   

§ treść Plan  
 Transport i łączność 50 000,00 

 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
w tym: zad. 1926 Przebudowa drogi 1063F - Projekt - etap I  50 000,00 

 Ochrona zdrowia 213 987,00 

 Szpitale ogólne 213 987,00

6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 987,00

w tym: zad. 1944 zintegrowany system medyczny dla pracowni RTG w szpitalu w 
Żaganiu" 213 987,00 

OGÓŁEM 263 987,00 
 


